
UCHWAŁA NR XL/304/2017  

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania  

„Pomoc Miasta w zakresie dożywiania” na lata 2017 – 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769) Rada Miejska Białogardu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Tworzy się i kieruje do wdrożenia program osłonowy w zakresie dożywiania „Pomoc 

Miasta w zakresie dożywiania" na lata 2017 – 2020, który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2017 r. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

                                    RADY MIEJSKIEJ 

                            mgr Sławomir Domański  

 


